ESTADO DE ERGIPE
.MUNICÍPIO DE SANTO AMAR() DAS BROTAS

• AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 0912022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DÁS BROTAS, por meio de seu
Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que se
encontra aberto procésso licitatório na modalidade acima especificada e
conforme informações aseg'uir:
OBJETO: Sistema ;  de 'Registro de Preços, para eventual e futura
contratação de empresa para prestação de serviços comuns de
engenharia, de acordo com as demandas da Prefeitura Municipal
(Secretarias) e demais órgãos participantes do Santo Amaro das
Brotas, conforme especificações, quantitativos, exigências e
detalhamentos constantes no Anexo 1 - Termo de Referência do Edital.
DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS,
HABILITAÇÃO E DISPUTA DE PREÇOS: 11/07/022, às 11:00hs, na
Sala da comissão Permanentede Licitação, Prefeitura Municipal.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: A dotação orçamentária somente
será informada quando da respectiva solicitação da contratação, sendo
inexigível para a realização desta licitação.
BASE LEGAL: Lei 10.520/02, Lei Complementar n° 123/2006,
Decretos Municipal n° 306/2018, 512/2014 e 151/2019 e
subsidiariamente pela Lei n° 8.666/93 e demais legislação vigentes.
DISPONIBILIZAÇAO DO. EÔITAL: O Edital encontra-se à disposição
dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada à Praça CoroiJ_3-ainto Ribeiro, n0 75, Bairro Centro, CEP
49.180-000, Santo Amro das,Brotas/Sno horário das 08h00min

in (tre - horas),rrôs dias úteis.
E- rn - : pre9à,6santoamarodasbrotas©gmail.com

toam. ,odasbrotas.se..ov.br
de junho de 2022.

Joi1a. o.r
Pregoeiro

1•

o

(Oito ho,as) às 13
Outras' informa
ou no site
Santa Am

Segunda-feira 	 DIÁRIO oiç'.io
27 de Junho de 202PREFEITURA MUN. DE SANTO AMARO DAS BROTAS M MICípio
Pag.: 7 	Edição N2  604
prefeitura municipal de santo amaro das brotas

STAfl() Ii'RGIPE
MUNICÍPIO 1W. SANTO AMARO fl;S BROTAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 09/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS, por meio de seu
Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que se
encontra aberto processo lcitatório na modalidade acima especificada e
conforme informações a seguir:
OBJETO: Sistema de Registro de Preços, para eventual e futura
contratação de empresa para prestação de serviços comuns de
engenharia, de acordo com as demandas da Prefeitura Municipal
(Secretarias) e demais órgos participantes do Santo Amaro das
Brotas, conforme especiricaçóes, quantitativos, exigências e
detalhamentos constantes no Anexo 1 - Termo de Referência do Edt&.
DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES 'PROPOSTAS,
HABILITAÇÃO E DISPUTA DE PREÇOS:  11/07/022, às ti:OOhs, na
Sala da comssao Permanente de Licitação, Prefeitura Municipal.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A dotação orçamentária somente
será informada quando da respectiva solicitação, da contratação, sendo
inexigivel para a realização desta licitação.
BASE LEGAL; Lei 10.520/02, Lei Complementar n0  12312006,
Decretos Municipal n° 306/2018, 512/2014 e 151/2019 e
subsidiaria mente pela Lei n° 8.666/93 e demais legislação vigentes.
DISPO NIBI LIZAÇÃO DO EDITAL: O Edital encontra-se á disposição
dos interessados na sala da Comissão Permanente de licitação,
localizada à Praça Coronel Jacinto Ribeiro, no 75, Bairro Centro, CEP
49,180-000, Santo Amaro das Brotas/SE, no horário das 08h00rnin
(oito horas) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis.
Outras informações: E-mail,  oregaosanLQJnarodasbrotas gmali..com
ou no site
Santo Amaro das Brotas/SE, 27 de junho de 2022.

José Cleudionor Silveira Filho
Pregoeiro

Gestor: - Endereço: PRAÇA CEL JACINTO RIBEIRO 1\15: 75, Bairro CENTRO
CEP: 49.000-000 NOSSA SENHORA APARECIDA/SE

CERTIFICAÇAO DIGITAL: D74A005FE52F91 5FB2B659